令和 5年 5月吉日

同窓会会員各位

大体大浪商高校同窓会

会長  佐川 順一

令和 5年定期総会ご案内

拝啓 新緑の候 貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

いつも同窓会活動にご協力頂き厚くお礼を申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症の感染症法上の位置づけも５類に引き下げられましたが、引き

続き感染対策を行いながら、定期総会を開催する運びとなりました。

会員の皆様、ご多忙とは存じますが、万章お誘い合わせの上、多数ご出席下さいますよう

お願いいたします。

敬 具

記

日  時   令和 5年 6月 25日（日）    受付開始      午前 11時

                       総会開演     午前 11時 30分

                       懇親会開演     午後 12時 30分

場  所   都ｼﾃｨ大阪天王寺

大阪市阿倍野区松崎町 1-2-8  JR天王寺駅東正面

電話 06-6628-3200（代）    地下鉄天王寺駅・近鉄大阪阿部野橋駅直結

議  事   令和 4年度事業報告 決算報告

       令和 5年度事業計画（案）予算 （案）審議

       役員改選について

        懇親会会費 ： 8,000円（食事は個盛・飲み物フリ－ドリンク）

         新会員 ： 無 料（令和 5年 2月卒）

締  切   同封いたしましたハガキにて 6月 14日(水)までに出欠のご返事を

必ずお願いします。

       総会・懇親会どちらの出欠も忘れずご記入下さい。

変更可能月日 令和 5年 6月 20日（火）

【事務局本部】
〒530-0043 大阪市北区天満 3丁目 10-16
 大阪体育大学アネックス内
 TEL：06-6352-9103   FAX：06-6352-9104
携帯：090-1131-1647

 E ﾒｰﾙ info@namisho-d.com